
   
 

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže 
třída Kpt. Jaroše 7, 604 55 Brno, Česká republika, +420 542 167 111, posta@uohs.cz, www.uohs.cz 

 

 
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

  
 
ČESKÁ REPUBLIKA – ÚŘAD PRO OCHRANU HOSPODÁŘSKÉ SOUTĚŽE 
se sídlem:   třída Kpt. Jaroše 1926/7, 602 00 Brno 
(doručovací adresa:   třída Kpt. Jaroše 1926/7, 604 55 Brno) 
ID datové schránky:   fs2aa2t 
IČO:    65349423 
bankovní spojení:    
zastoupená: JUDr. Petrem Solským, místopředsedou 
 
(dále jen „klient“) 
 

MultiSport Benefit, s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze pod sp. zn. C 168281 
se sídlem:   Lomnického 1705/9, 140 00 Praha 4 
IČO:    24715298 
DIČ:     CZ24715298 
bankovní spojení:    
zastoupená:  
  
 

(dále jen „poskytovatel“)  

(Poskytovatel a Klient dále každý jednotlivě také jako „Smluvní strana“ a společně jako 
„Smluvní strany“). 
 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu (dále jen „Dohoda“). 

 

 

 

 

 

 

 



Článek I.  
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

 
1.1 Smluvní strany shodně konstatují, že dne 24. 11. 2022 uzavřely v souladu s § 1746 odst. 2 

občanského zákoníku Smlouvu o poskytování služeb (dále jen „Smlouva“), jejímž 
předmětem byl závazek poskytovatele zpřístupnit klientovi produkty a služby zahrnuté do 
Programu MultiSport a závazek klienta uhradit poskytovateli za tyto služby odměnu.  

1.2 Smluvní strany měly podle § 2 odst. 1 písm. a) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), 
povinnost uveřejnit Smlouvu uvedenou v odst. 1.1 této Dohody postupem stanoveným 
zákonem o registru smluv.   

1.1 Vzhledem ke skutečnosti, že na základě Smlouvy bylo poskytnuto vzájemné plnění, 
přestože Smlouva nebyla zákonným postupem uveřejněna v registru smluv a došlo tak 
k jejímu zrušení od počátku podle § 7 odst. 1 zákona o registru smluv, má poskytnuté 
plnění povahu bezdůvodného obohacení, neboť bylo plněno bez právního důvodu.  

 
Článek II.  

PŘEDMĚT DOHODY 
  

2.1 S ohledem na skutečnost, že na základě Smlouvy již došlo k plnění předmětu Smlouvy, tak, 
že poskytovatel poskytl klientovi služby spočívající ve zpřístupnění produktů a služeb 
zahrnutých do Programu MultiSport, a klient za toto plnění uhradil dne 24. 1. 2023 částku 
216.011,- Kč na základě faktury č. 232000039, se smluvní strany dohodly, že si ponechají 
již poskytnutá plnění vyplývající z předmětné Smlouvy, a tímto si vzájemně vypořádávají 
nároky na vydání bezdůvodného obohacení.  

2.2 Smluvní strany výše popsané plnění považují za nesporné, v souladu s uzavřenou 
Smlouvou a prohlašují, že plnění přijímají do svého vlastnictví.  

2.3 Obě smluvní strany prohlašují, že bezdůvodné obohacení mezi stranami je touto Dohodou 
vyrovnáno, a že vůči sobě jednaly vzájemně v dobré víře. 

2.4 Práva a povinnosti plynoucí ze Smlouvy uzavřením této Dohody nabývají platnosti 
a účinnosti.   

 

Článek III.  
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
3.1 Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 

jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této 
Dohody v registru smluv podle zákona o registru smluv. Uveřejnění Dohody 
prostřednictvím registru smluv zajistí klient. 

3.2 Práva a povinnosti touto Dohodou výslovně neupravené se řídí právními předpisy České 
republiky, zejména občanským zákoníkem.  



3.3 Smluvní strany potvrzují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím 
obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují svoje podpisy.   

3.4 Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.   
3.5 Nedílnou součástí této Dohody jsou následující přílohy:  

Příloha č.1 – Smlouva o poskytování služeb ze dne 24.11.2022 

 

 

 

V Brně dne     V Praze dne 

 
 

……………………….    ……………………………………. 

klient      poskytovatel 




